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■ ŞADİYE ÜNAL
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Siyasetin sert rüzgârlarının estiği 
bir dönemde, Burdur’un iki 
belediye başkanı, ortak geçmişin 
ve insani dayanışmanın izinde bir 
araya geldi. 

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, beraberinde CHP 
İl ve İlçe Örgütüyle birlikte, 
Tefenni Belediye Başkanı Ümit 

Alagöz’ü ziyaret etti. Ziyaretin ana 
gündemi, Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ’ın tahliyesi 
sonrası sürece dair dayanışma 
mesajı ve adalet vurgusuydu.

İki başkan da, hukukun 
üstünlüğü ve ifade özgürlüğünün 
altını çizerken, siyasette insanlık 
onurunun korunması gerektiğini 
vurguladı.

Haziran ayı, yaz sıcakları ile birlikte turizm sezonu, 
hareketliliği artarken, Burdur’u tanıtma, turizm pastasın-
dan aldığı payı büyütme çabaları da hız kazandı.

Saklı kalmış Burdur’un değerlerini açığa çıkarmak, 
tanınabilirliğini artırmak, turizme kazandırmak, Vali 
Tülay Baydar Bilgihan’ın en öncelikli hedefleri arasında 
yer alıyor. Bu hedef doğrultusunda; Burdur’da son birkaç 
aydır yoğun bir tanıtım çalışmaları, etkinlikler, organi-
zasyonlar düzenleniyor.

‘Kültür ve Tarih kenti Burdur’un sahip olduğu bu 
potansiyelini turizme taşıma çalışmalarına, Vali Bilgi-
han’ın öncülüğünde tematik etkinliklerle  içerik ve 
derinlik kazandırılıyor.

Geçtiğimiz Nisan ayında “Yörük Şenliği”,  Mayıs 
ayının sonunda ise; “Doğa ve Gül Festivali” (çeşitli sportif 
etkinlikleri’nden sonra (Karakent, Bucak Karacaören, Sağa-
lassos ve Salda Gölü’ndeki etkinlikler) şimdi de Haziran 
ayının sonunda etkinlikler serisine “Lavanta Festivali” 
ekleniyor.

Lavanta, bilindiği gibi; son yıllarda ülkemizde en 
önemli turizm değerlerinden biri haline geldi. Burdur ili de 
‘lavanta bahçeleri, lavanta tarlaları’ bakımından bir hayli 
potansiyeli olan bölge. İşte; lavanta üzerinden, lavanta 
temalı etkinlik, Burdur’da Haziran ayının son günlerine 
damgasını vuracak.

Burdur Valiliği, geçtiğimiz Çarşamba akşamından 
itibaren 28 - 29 Haziran 2025 tarihlerinde yapılacak olan 
Lavanta Festivali programını, etkinliklerin detaylarını ha- 
zırlanan görseller eşliğinde sosyal medya ortamında kamu-
oyu ile paylaşmaya başladı.

Burdur Lavanta Festivali’nde ana, odak konu Bur- 
dur’daki lavantaları tanıtmak olurken,  Ağlasun ilçesindeki 
meşhur, her geçen gün daha da bilinmeye başlayan  Saga-
lassos antik kenti,  o tarihi doku, atmosfer, konserlere, 
gösterilere ev sahipliği yapacak.  “Anadolu Ateşi” gösteri-
si,  Lavanta Festivali’nde dikkat çekiyor.

.
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Yörük Şenliği, Doğa Festivali’nin ardından şimdi de etkinlikler dizisinde üçüncü perde;

Ulu Camii’nin
Sesi Kısıldı!..

MAKÜ yönetimi, 110 Ülkenin 
Buluştuğu Kongrede

Küresel Sürdürülebilirliğe
Türkiye’den Katkı

YERİNİ ALDI

   



■ KADRİYE ÇETİN

Burdur’un en eski, en büyük ve selâtin camilerinden olan 
Ulu Camii’nin ‘miadını doldurmuş’ ses cihazları ve 
eskimiş hoparlörleri, kendilerini yenileyecek bir(kaç) 
hayırsever bekliyor.

Burdur Merkez de 1300 yılında ve Hamitoğlu Dündar 
Bey tarafından, onarımı ise 1749 tarihinde ve Çelik Mehmet 
Paşa tarafından yaptırılan; ancak 1914 depremi sırasında 
yıkılmasının ardından, 1919 da Selçuklular ve Beylikler 
döneminin Ulu Camilerinde görülen mîmârî karakteristiği-
ne uygun şekilde yapılan Ulu Camii’nin ses cihazları artık 
ses vermemeye, verse bile cızırtılı, gürültülü ve yetersiz 
şekilde gelmeye başlamış…

Cihazların ve hoparlörlerinin eski teknoloji ürünü 

olması ve uzun süre kullanılması nedeniyle tamirinin de 
mümkün olmadığını hatırlatan cami görevlileri ve cemaat-
ten bazıları; cihazın ve hoparlörlerin yenilenmesi için maddî 
destek istiyor ve hayırseverlerden yardım beklediklerini 
ifade ediyorlar.

CİHAZ HEM ESKİ HEM 
YETERSİZ HEM DE AKÜSTİK DEĞİL!  

Ulu Cami gibi büyük, iyi-güzel, târihî ve merkezî bir 
yerde olan ibâdethânenin ses düzeninin yetersiz olmasının 
veya cemaati rahatsız edecek şekilde çalışmasının doğru 
olmadığını hatırlatan görevliler ve cami cemaati, hayırsever-
lerden yardım bekliyor.     
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Kendi ellerinde konvansiyonel silahlarının enva-i 
türlüsü olduğu gibi; NBC, yani nükleer, biyolojik ve kimya-
sal silahların da her türlüsü var! Ve bahsime konu yakıcı-öl-
dürücü silahlar bazı ülkelerin üzerinde denendi ve kul- 
lanıldı! Ki, denemelerin en acıklılarından ve en acımasızla-
rından biri, ABD’nin göğüs göğüse yaptığı savaşı kaybet-
mesinin ardından Japonya’nın Hiroşima Kentine attığı 
atom bombası ve bu bomba ile binlerce masum insanı, 
çoru çocuğu, hattâ karıncaya varıncaya kadar birçok hay- 
vanı haşeratı öldürmesi ve dokuların tamamını yakıp yık- 
ması/mahvetmesidir! Ancak, güya Müslüman, sözde İslâm 
Cumhuriyetinde bırakın bu silahların bulunmasını, nükle-
er silah yapımında kullanılabilen zenginleştirilmiş uran- 
yum bulunmasını dahî tahammül edemiyor… Ve sözünü 
dinlemeyen ülkelerin liderlerin su-i kastlar düzenleterek 
öldürüyor-öldürtüyor. O da olmazsa sudan bahaneler 
üretip darbeler yaptırıyor veya ülkeleri birbiriyle savaştırı-
yor… Ve savaşan tüm ülkelere silah satıyor, dolayısıyla da 
bir taşla iki.. kuş birden vuruyor!
SİYONİSTLERİN VE EMPERYALİSTLERİN ÖLDÜRDÜĞÜ 
YA DA ŞEHİT ETTİĞİ LİDERLERDEN BAZILARI ŞUNLAR:

Hamas Lideri Haniye’yi İran da şehit etti
Yine Hamas Liderlerinden Yahya Sinvar’ı Gazze de şe- 

hit etti.
Hizbullah Lideri Hasan Nasrallah’ı Beyrutta katlettirdi.
Hasan Nasrallah’ın halefi olan Haşim Seyfettin’i kat- 

lettirdi!

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

İran’ın eski Genelkumay Başkanını Muhammed Bakiri’yi, yeni 
Genelkurmay Başkanını Ali Şaddani’yi ve Devrim Muhafızlarının 
komutanları olan Hüseyin Selâmi’yi de ya öldürdüler ya da öldürt-
tüler!

Ve benim ilk aklıma gelenler bunlar…  Ki, Emperyalist ABD, 
Emperyalist olmayan, Siyonistleri desteklemeyen ve Türk-Türkiye 
dostu ABD’nin eski Başkanı John Kennedy’yi bile sırf bu iki neden-
den dolayı öldürttüler. Ve uluslararası çalışan, hattâ Uzay da bile 
ajanlık, casusluk yapmak isteyen ve bunun için uzaya uydu araçla-
rı, uzay mekikleri ve astronotlar gönderen ABD; CİA ajanlarının 
yanı sıra İç Güvenlik Bakanlığına bağlı olarak çalışan FBI ajanlarıyla 
ünlü ABD’nin koskoca Başkanı olan Kennedy bile ‘kim vurduya’ 
gitti! Ki, Emperyalistler ve Siyonistler isteseydiler, Kennedy’nin 
katilini bir gün de bulur, yargılarlar, hattâ yargısız infaz bile yapabi-
lirlerdi!   

EMPERYALİST DESTEKLİ ‘SİYONİST’ KATİLLER!
İNSANLARI TAHAMMÜDEN ÖLDÜRÜYORLAR
ANCAK, EN KÜÇÜK BİR SORUŞTURMAYA BİLE
TABİ TUTULMUYOR-CEZALANDIRILMIYORLAR

Yukarıda da vurgulamaya çalıştığım gibi, dünyanın her yerin-
de kendilerine uşaklık edecek devlet adamları ya da kadınları 
kızları isteyen ve bunlar vasıtasıyla birçok ülkeyi birbirleriyle savaş-
tıran Amerika Bitişik(!) Devletleri, pardon develeri; atları savaştırıp 
eşekleri ezdiriyor ama bundan dolayı en küçük bir soruşturma ge- 
çirmiyor ve en küçük bir cezaya bile çarptırılmıyorlar! Yani, Emper-
yalist ABD ve Siyonist İsrail’in eli kanlı teröristleri, insanları taam-
müden, planlayarak öldürüyorlar ama bundan dolayı hiçbir yargı-
lamaya tabi tutulmuyorlar! 

SİYONİSTLERİNKİ CAN DA DİĞERLERİNİN Kİ PATLICAN MI?
Daha bundan 2,5 asır önce ve at hırsızlarının, seyislerin, 

kovboyların, korsanların, hırsız ve soysuzların keşfedip kurdukları 
Amerika Bitişik Devletleri (ABD), kendi ulusal çıkarları ve sü�i 
emelleri için Dünyanın çeşitli ülkelerine gönderdiği ajanları ve 
mutemet adamları sayesinde birçok ülkeyi birbiriyle savaştırıyor, 
dolayısıyla da hem silah satarak para kazanıyor hem de yayılmacı-
lık politikasını genişletiyor…

İşte bunun en yeni, en hazin devletlerinden biri Filistin, 
Kentlerinden biri Gazze ve en son örneklerinden biri de Şii İran’la 
Siyonist İsrail’dir!

  Uzun lâfın Kısası ve meselenin hülâsâsı; 47 yıldır Müslüman 
Filistin halkına, 2 yıldır da Gazzelilere yapmadığını bırakmayan 
İsrail’e her türlü desteği veren ABD’nin moruk Başkanı Donald 

Trump, İran’ın yakılıp yıkılmasından, masum insanların ve çoluk 
çocukların öldürülmesinden zerre kadar üzüntü duymazken, 
İsrail’de ölen bir(kaç) kişinin yasını tutuyor ve İran’a kendilerinin 
saldırıp İsrail’in yanında yer alacaklarını açıkça ve pervasızca söylü-
yor… Ben deniz de, ‘İsraillilerin ve ABD’lerin kendilerine de, yandaş-
larına da Siyonistlerin canları can da, Müslümanların veya ister 
Müslüman olsun ister olmasın, diğer insanların canları patlıcan mı?’ 
diye sormak istiyorum ve bu sorumu da bir hatırlatma ile müşah-
haslaştırmak istiyorum:

‘60’ya yakın güya İslâm ülkesi ve 2 milyara yakın güya Müslü-
man, Müslüman gibi değil de, gayrimüslim gibi inanır, onlar gibi 
yaşar ve bu da yetmez onlarla birlikte olursa, daha çok Müslümanın 
canı yanar ve en sonunda da sıra bunu yapan, buna izin veren veya 
yol açan sorumsuz insanlara gelir… Ki, zalimler Allah’ın (c.c) yeryü-
zündeki kılıçlarıdır! Ve Cenab-ı Hakk, yeryüzündeki kılıçları vasıtasıyla 
önce sorumsuz Müslümanlardan intikamını alır, sonunda da döner 
dolaşır güya Müslüman ülkelere ve yöneticilerine, söz de Müslüman-
lara gelir!’ diyorum. Ve bu konu da son alarak ‘Şii İran’ı Siyonist 
İsrail’in, Terörist Netayahu’nun elinden Emperyalist ABD’nin moruk 
Başkanı Donald Tump kurtarır herhalde!’ diyor; bugünkü yazımı 
millî şairimiz, İstiklâl Marşımızın yazarı ve Burdur’umuzun ilk 
milletvekili Mehmed Akif Ersoy’un birbirinden anlamlı ve günü-
müze ışık tutan sözleri ve Bediüzzaman Hazretlerinin bir beddua-
sıyla noktalamak istiyor,  herkese ‘millî birlikli ve ulusal berâberlikli’ 
saygılar sunuyorum.

 Şİİ İRAN’I ‘TERÖRİST VE SİYONİST
NETANYAHU’NUN ELİNDEN ANCAK 

EMPERYALİST TRUMP KURTARABİLİR

İNMEMİŞTİR HELE KUR’AN, BUNU HAKKIYLA BİLİN, 
NE MEZARLIKTA OKUMAK NE DE FAL BAKMAK İÇİN…

GELECEĞİ KARARLIK GÖREREK AZMİ BIRAKMAK
ALÇAKÇA BİR ÖLÜM VARSA, EMİNİM BUDUR ANCAK…

DEĞİL Mİ ORTADA BİR SÎNE ÇARPIYOR, YILMAZ, 
CİHANDA YIKILSA EMİN OL, BU CEPHE SARSILMAZ…

ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM, ZÂLİMİ ASLA SEVEMEM,
GELENİN KEYFİ İÇİN GEÇMİŞE KALKIP SÖVEMEM… 

ZANNETME Kİ ECDADIN ASIRLARCA UYUDU, 
NEREDEN BULACAKTIN O ZAMAN ELDEKİ YURDU…     

CEHENNEM OLSA GELEN SÖNDÜRÜRÜZ, BU YOL Kİ
HAKK YOLUDUR, DÖNME BİLMEYİZ YÜRÜRÜZ!!!!!!!

Ve ZÂLİMLER İÇİN YAŞASIN CEHENNEM! (âmin)

BURDUR ULU CÂMİİ’NİN ‘‘ESKİYEN’’ SES CİHAZLARI
KENDİSİNİ YENİLEYECEK BİR HAYIRSEVER BEKLİYOR

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü’nden almış olduğum 
Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Esra KESKİN

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartımı 

kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
BASIM HIDIR

Baba Adı: HIDIR

✒ Burdur’un kalbinde asırlar-
dır dimdik ayakta duran, 
tarihiyle olduğu kadar manevi 
atmosferiyle de şehre yön 
veren Ulu Camii, bugünlerde 
sessizliğe bürünmek üzere. 
1300’lü yıllardan bu yana nice 
ezan sesine, nice duaya yankı 
olan bu kadim ibadethane, 
artık cemaate cızırtılarla 
seslenebiliyor. Miadını doldur-
muş hoparlörleri ve eski ses 
sistemi, ne tarihi yapıya 
yakışıyor ne de cami cemaati-
ne yetiyor. Görevliler ve 
cemaat, şimdi hayırseverlere 
gönülden bir çağrıda bulunu-
yor: Bu güzel mabedin sesi 
olmaya var mısınız?Ulu Camii’nin Sesi Kısıldı!..



Burdur’da trafiğe kayıtlı araç 
sayısı 178 bin 914’e ulaştı. Türki-
ye genelinde Mayıs ayında 210 
bin araç trafiğe kaydoldu.
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Burdur’un Gölhisar ilçesinde 
belediyeye ait iş yerleri, 35 yıl 
aradan sonra ilk kez ihaleyle 
kiraya verildi. 
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TMO 2025 hububat alım sezonunu 19 
Haziran’da başlatıyor. Buğday ve arpa 
fiyatları açıklandı, randevular başladı.
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19 Haziran’da Başlayacak TMO Ürün 
Alımları Üreticilerimize Hayırlı Olsun!
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Burdur, gençlerin top-
lumsal barışa katkı 
sunmalarını amaçlayan 
önemli bir projeye ev sa-
hipliği yaptı.
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Gölhisar’da Devrim Gibi Karar! 
35 Yıl Sonra Tarihi İhale
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GÜNDEM ORMAN

YANGINLARI

Orman Genel Müdürlüğü 
verilerine göre, Türkiye'de 
geçen yıl 1 Ocak-16 Haziran 
döneminde 927 orman 
yangını çıktı, bu yılın aynı 
döneminde 778 yangın 
kayıtlara geçti.
Aynı dönemler kıyaslandı-
ğında yanan orman alanı 2 
bin 194 hektardan 687 
hektara geriledi. Buna göre 
orman yangını sayısı yüzde 
16, etkilenen alan miktarı 
yüzde 69 geriledi.
Bu sene yaz döneminin 
başladığı 1 Haziran ila 16 
Haziran'da ise 203 orman 
yangını çıktı, 385 hektar 
alan zarar gördü. Geçen yıl 
aynı dönemde ise 311 yangın 
çıktı, 1773 hektar ormanlık 
alan etkilendi.

             *******
Hava koşullarının etkisi

Prof. Dr. Şermin Tağıl, AA 
muhabirine, yangınların oluşma-
sında ve büyümesinde hava 
koşullarının temel belirleyici 
faktörlerden olduğuna dikkati 
çekti.

Tağıl, özellikle 30 derecenin 
üzerindeki sıcaklıklar, yüzde 
20'nin altına düşen nem oranı, 
uzun süren kuraklıklar ve 11 günü 
aşan yağışsız dönemin yangın 
olasılığını ciddi biçimde artırdığını 
söyledi.

Türkiye'nin farklı bölgelerinde 
etkili olan rüzgar türlerinin de 
yangının seyrini doğrudan etkile-
diğine dikkati çeken Tağıl, Kara-
deniz'de lodos, Akdeniz'de poy- 
raz, Ege'de ise hem lodos hem de 
poyrazın yangının büyümesine 
zemin hazırladığını ifade etti.

Tağıl, 17 Haziran itibarıyla 
Avrupa Birliği ülkelerinde yaklaşık 
176 bin hektar ormanlık alanın 
yangınlarla tahrip olduğunu belir- 
terek, bu miktarın son 19 yılın 
ortalamasının üç katı, geçen yıl 
aynı dönemde yanan alanın ise 
iki katından fazla olduğunu söy- 
ledi.

"En küçük kıvılcım, büyük 
çaplı yangınlara dönüşebilir"

Tağıl, Copernicus Avrupa 
Orman Yangını Bilgi Sistemi veril- 
erine göre, Avrupa genelinde bu 
yıl şimdiye kadar 955 büyük 
yangının kaydedildiğini anlattı.

"Bu, 2024'teki 629 yangına kıyasla ciddi bir artış." 
diyen Tağıl, şu bilgileri paylaştı: "Aslında veriler, Avrupa'da 
yangın sezonunun erken ve yoğun başladığını açıkça gösteri-
yor. Türkiye'de yangın sezonu, Avrupa kadar erken başlama-
dı ama riskler giderek artıyor. 17-23 Haziran 2025 haftasına 
ait yağış, toprak nemi, bağıl nem, arazi örtüsü, yangına 
hassasiyet verilerinden oluşan yangın hava indeksi anomali 
haritası, özellikle Doğu Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu 
bölgelerinde çok yüksek yangın tehlikesi gösteriyor. 

Bu bölgelerdeki kuraklık ve düşük nem koşulları, en 
küçük kıvılcımın dahi büyük çaplı yangınlara dönüşmesine 
neden olabilir. Özellikle yangına yüksek derecede duyarlı 
kızılçam ormanlarının yaygın olduğu Ege ve Akdeniz kıyıların-
da risk daha da büyük. Haziranın ikinci yarısı ve temmuz 
ayında mevsim normallerinin üzerindeki sıcaklıkların neredey-
se tüm Türkiye'de etkili olması bekleniyor. Bu da yangınların 
sıçrama ve yayılma hızını artıracaktır."

Tağıl, verilerin Türkiye'de orman yangınları açısından 
ciddi alarm eşiğine yaklaşıldığını gösterdiği uyarısında 

bulunarak, "Şu an yangın sayısı Avrupa kadar yüksek olmasa 
da sıcaklıkların artması, nemin azalması ve kuraklığın sürmesi 
halinde risk seviyesi hızla yükselecektir. Günlük yangın tehlike 
haritaları ve sezonluk tahminleri, 2025'in yoğun ve zorlu bir 
yangın sezonu olacağını gösteriyor. Bu artışın ardında ise 
iklim değişikliğine bağlı olarak uzayan sıcak sezonlar, kontrolü 
zorlaşan kırsal alanlar, ormanlara yakın yeni yerleşimler gibi 
yapısal sorunlar var. Tüm bu faktörler, yangınların daha hızlı 
yayılmasına ve etkilerinin büyümesine neden oluyor." ifadele-
rini kullandı. (AA)
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Emniyet 
ABD ve AB’ye 

gönderdi... 
PKK'nın DNA'SI

Terör örgütü PKK'nın Türkiye üzerindeki 
emellerinin haritalaştırıldığı rapor ABD ve AB 
ülkelerinin Dışişleri Bakanlıklarıyla paylaşıldı. 
Söz konusu 55 sayfalık raporda, PKK-PYD-Y-
PG’nin bir bütün olduğuna, terör örgütü elebaşı 
Abdullah Öcalan tarafından yönetildiğine ve 
PYD'nin kadrosuna değinildi

Terör örgütü PKK kendini feshettiğini 
duyururken Suriye kolu olan PYD-YPG’nin de 
silah bırakıp bırakmayacağı gündemdeki yerini 
koruyor. Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Daire Başkanlığı’nca hazırlanan 55 
sayfalık rapor kapsamında Suriye’deki yapının 
faaliyetleri mercek altına alındı. Örgütün DNA’sı-
nın çıkarıldığı bu rapor, ABD ve AB ülkelerinin 
Dışişleri Bakanlıklarına gönderildi. Raporda 
terör örgütü PKK-PYD-YPG’nin bir bütün 
olduğuna, Suriye’deki Rojava oluşumunun 
bizzat elebaşı Abdullah Öcalan tara- fından 
yönlendirildiği bilgisine yer veriliyor. 

Rapor 25 ana başlık altında toplanırken  
PYD elebaşlarının tamamının 2011 yılındaki iç 
savaş öncesine kadar Kandil Dağında, Türkiye 
içinde, Irak’ın kuzeyindeki barınma alanların-
da, İran’da PKK’nın beyin takımını oluşturan 
emir komuta zinciri içindeki isimler olduğu 
ifade edildi. Raporda, PYD’nin silahlı kanadı 
YPG’nin altındaki teröristlerin daha önce 
PKK’nın dağ kadrosunda yer aldığı, PYD’nin 
2003 yılında Öcalan’ın talimatıyla kurulduğu, 
2007 yılında KCK-Rojava ile birlikte faaliyet-
lerinin revize edildiği belirtiliyor. Bu tarihten 
itibaren PYD’nin sözde legal siyasi bir parti 
izlenimi vermeye çalıştığı, diğer yandan 
özerklik stratejisini hayata geçirmek için 
diplomatik organize olduğu vurgulandı.

     DÖRT ÜLKEDEN TOPRAK
Örgütün sözde haritasında Sivas, Malatya, 

Kahramanmaraş, Gaziantep, Urfa, Ağrı, Kars, 
Elazığ, Bingöl, Şırnak terör örgütü PKK’nın 
kontrolünde. KCK’nın dört ülkeye yayıldığı 
dikkat çekiyor. Bunlar Irak, İran, Türkiye ve 
Suriye.

     BİRE BİR AYNI YÖNTEM
PYD’nin doğrudan KCK’nın talimatıyla 

hareket ettiği belirtildi. Özerk bölgelerde 
silahlı örgütlenmeye ihtiyaç duyulduğu için 
YPG ve SDG isimleriyle yapılanmaya gidildi-
ği, PYD’nin siyasi ve diplomatik boyut, 
YPG’nin de silahlı mücadele ve savunma 
ayağını oluşturduğu, PYD ve TEV-DEM’in 
KCK’dan, YPG’nin de PKK’nın silahlı kanadı 
HPG’den emir aldığı kaydedildi.

    PKK, PYD, KCK’NIN 
 ANA MADDELERİ AYNI

PKK TÜZÜĞÜ
HEDEFİ: Demokratik konferedal yapılanmayı 
inşa etmek, Kürt sorununun bulunduğu ülke- 
lerde çözümü Özerk Demokratik Kürdistan 

temelinde gerçekleştirmek.
Yapısı: Abdullah Öcalan yoldaşı önderlik 
kurumu olarak kabul eder.
Üyeliği: Parti kadrosu (üyesi), kendini Apocu 
tarz, temqo ve üsluba ulaştırarak tüm topluma 
örnek olan kişidir.

PYD TÜZÜĞÜ
HEDEFİ: Kürt sorununun demokratik çözümü, 
cinsiyet özgürlüğünün, demokratik özerkliğin 
sağlanması, demokratik konfederalizm sistemi 
çerçevesinde çözüme kavuşturulması.
Yapısı: PYD, Abdullah Öcalan’ı önder kabul 
eder.
Üyeliği: 18 yaşını dolduran kişi önder Apo’nun 
parti programına inanır ve yaşamına uygular.

KCK TÜZÜĞÜ
HEDEFİ: KCK konfederal bir 
sistemdir, demokrasi ve cinsiyet 
özgürlüğünü hedef alır. Kürdistan 
toplumunun özgürlüğünü demokra-
tik konfederalizm esaslarına göre 
yaratmak.
Yapısı: Kurucusu ve önderi Abdullah 
Öcalan’dır.
Üyeliği: Kürdistan’da doğup yaşa- 
yan veya KKC sistemine bağlı olan 
herkes yurttaştır.

       3 AŞAMALI
    SURİYE PLANI
Terör örgütü elebaşı Abdullah 

Öcalan’ın PYD’nin nasıl kurulması, 
kimlerin bu oluşum içinde görev 
alması gerektiğine dair talimatları da 
kendi ağzından raporda yer aldı. 
Öcalan'ın, “İran’da demokratik 
İslam esprili bir parti, Suriye’de ise 
demokratik birlik partisi adıyla 
olabilir. Suriye Kürtleri bu süreçte 
motor gücü oynayabilir” dediği ve 
PYD isminin Öcalan tarafından 
belirlendiği anlatıldı.

RAPORA GÖRE;
 PYD YAPISI

 KCK TALİMATLARIYLA 
ŞEKİLLENDİRİLDİ

Terör örgütü PKK’nın 2013’te-
ki çözüm sürecinde Türkiye’den 
Irak’a çekilme bahanesiyle 2 bin si- 
lahlı teröristi Suriye’nin kuzeyindeki 

YPG bünyesine takviye ettiği, petrol kuyuları-
nın bulunduğu Rimelan bölgesinde denetimi 
elinde tuttuğu kaydedildi. 

Raporda şu tespit ve uyarılarda bulunuldu:
“PYD yapılanması PKK-KCK üst yöneti-

minin talimat ve perspektifleriyle hareket et- 
miştir. 2011 yılında kurucu meclis misyonunu 
üstlenmek üzere TEV-DEM (Sosyal taban ve 
halk meclisi boyutu) yapılanması kurulmuş, bu 
yapı aynı zamanda Suriye’nin kuzeyindeki 
özerk bölgenin temellerini hazırlamak amacıyla 
halk meclislerini tesis etmeye çalışmıştır. 

Özerk olması hedeflenen bölgelerde silahlı 
bir örgütlenmeye ihtiyaç duyulmuş, bu kapsam-
da YPG kurulmuştur. 

Bu örgütlenmeler demokratik özerklik 
stratejisinin PYD olarak siyasi ve diplomatik 
boyutu, TEV-DEM olarak siyasi taban ve halk 
meclisi boyutu, YPG olarak da silahlı mücadele 
ve savunma boyutunu oluşturmaktadır.”

PYD’nin kuruluş amacının terör örgütü 
PKK’yla aynı eksende olup, Abdullah Öca- 
lan’ın perspektifleriyle şekillendiği belirtilen 
raporda, “PYD doğrudan doğruya terör örgütü 
PKK’nın amacı ve stratejisi doğrultusunda 
bağımsız birleşik demokratik Kürdistan hedefi 
çerçevesinde hareket etmektedir. 

PYD varlığını PKK’ya bağlı sürdürmekte 
olup, dönemsel örgütlenme ve stratejisiyle 
hareket etmektedir.

 PKK, Türkiye, Irak, Suriye ve İran’da 
farklı isim ve yapılarla bağımsız birleşik bir 
Kürdistan devleti kurma hedefinden asla 
sapmadığı gibi hedefe bağlı farklı stratejilerle 
günümüze kadar hareket etmiştir” denildi.

                (Odatv.com)



Ortadoğu’nun tansiyonu 
yeniden yükselirken, İsrail 
ile İran arasında tırmanan 
gerilim, yalnızca diplomatik 
ve askeri cephede değil, in-
san hayatının tam kalbinde 
de derin yaralar açıyor. Son 

paylaşılan görüntüler, İranlı 
sivillerin evlerini, geçmişle-
rini, anılarını geride bıra-
karak bilinmezliğe doğru 
yola çıktığını gözler önüne 
seriyor. Evlerin kapıları ses-
sizce kapanırken, ardında 
kalanlar sadece boş duvar-
lar değil, bir halkın belleği 
oluyor.

İsrail ve İran arasındaki 
gerilimin beşinci gününde 
İsrail yönetiminin İran’ın 
Tebriz şehrinde yaşayan 
insanlara ‘evleri boşaltın’ 
tehdidinde bulunmuştu. 
İsrail’in bu tehdidi sonrası 
İranlılar yıllardır yaşadık-

ları evlerini boşaltmaya 
başladı. Evlerine veda eden 
İranlıların sosyal medyadan 
yaptıkları paylaşımlar boğaz 
düğümledi.

Tebriz’in kenar mahallele-
rinden kuzeye, sınır bölgele-
rinden kırsal alanlara kadar 
birçok noktada, insanlar 
olası bir saldırıya karşı “ön-
lem” adı altında eşyalarını 
toparlıyor, çocuklarını alıp 
uzaklaşıyor. Kimileri yur-
tiçinde daha güvenli oldu-
ğunu düşündüğü bölgelere 
göç ederken, kimileri ise 
çareyi ülke dışına çıkmakta 
arıyor. Özellikle gençler 
arasında, “geleceğimi başka 
yerde kurmalıyım” düşün-
cesi yaygınlaşmış durum-
da. İran’ın güneybatısında 
yaşayan bir genç kız, sosyal 
medya hesabında evini 
geride bırakırken yaptığı 
paylaşımında:

“Bir insan evinden nasıl 
vazgeçer? Umarım seni en 
yakın zamanda yeniden sağ 
salim görebilirim.” şeklinde 
kullandığı ifadeler ile yaşa-
dığı travmayı özetliyor.

Bazı koltuklar bomboş 
duruyor. Bazılarının önü-
ne valizler yığılmış. Saksı 
çiçekleri, biblolar ve yastık-
lar özenle dizilmiş, perdeler 
kapalı.

Sosyal medyanın Fars-
ça konuşulan köşelerinde 
dolaşan dokunaklı bir 
akımın başlığı bu: “Evin son 
fotoğrafı”.

İnsanların kapılarını 
kapatıp şehirlerini terk 
etmeden önce paylaştıkları 
görüntüler…

Şehri terk etmeden 
hemen önce paylaşılan bu 
karelerde insanlar, ardın-
da ne bıraktıklarını kayda 
geçiriyor.

İRAN-İSRAİL GERİLİMİNDE  8.GÜN

Her kapı sessizce kapanıyor, her perde belki son kez örtülüyor.
Her veda ardında bir ömür bırakıyor.
İnsan, bazen en çok ait olduğu yeri ardında bırakırken eksiliyor.

-

“‘Veda 

-

-

E.Selcan TUNCEL

‘Odamla ve uğruna uykusuz kaldığım saçlarımı ağartığım eşyala -
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TKDK Burdur, Mamak Köyü’nde çilek fidesi 
üretimi ve gül bahçelerini inceledi, üreticilere 
IPARD III desteklerini anlattı.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Burdur İl Koordinatörlüğü, 
kırsal kalkınma faaliyetlerini    
yerinde incelemek ve üreticilerle 
buluşmak amacıyla Ağlasun’un 
Mamak Köyü’ne bir ziyaret gerçek-
leştirdi.

Ziyarete, TKDK Burdur İl 
Koordinatörü Dr. Mehmet Aksu ile 
İletişim Uzmanı Ali Murat Koşar katıldı. 
Heyete, Mamak Köyü Muhtarı ve Sulama 
Kooperatifi Başkanı Halil Erten de eşlik etti.

Ziyaret kapsamında, kooperatif bünyesin-
de yılda yaklaşık 1 milyon adet üretilen çilek 
fidesi tarlaları, seralar ve gül bahçeleri yerinde 
incelendi. Üreticilerle yapılan görüşmelerde 
mevcut üretim faaliyetleri hakkında bilgi 
alınırken, aynı zamanda IPARD III Programı 
çerçevesinde TKDK’nın sunduğu destekler 
hakkında da bilgilendirmeler yapıldı.

Koordinatör Dr. Mehmet Aksu, köydeki 
üretim kapasitesinin ve tarımsal çeşitliliğin 
önemine dikkat çekerken, kırsal kalkınmanın 
sürdürülebilirliği için bu tür yerel üretimlerin 
desteklenmeye devam edeceğini belirtti.

TKDK heyeti, ev sahipliklerinden dolayı 
Mamak Köyü Muhtarı Halil Erten’e ve üreticile-
re teşekkür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi.

Burdur’a yapılacak 24 derslikli Özboyacı İlkoku-
lu’nun ihalesi 21 Temmuz 2025’te yapılacak.

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, 
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla 
Burdur’a kazandırılacak olan 24 derslikli Özboya-
cı İlkokulu’nun yapım ihalesinin 21 Temmuz 2025 
tarihinde gerçekleştirileceğini duyurdu.

Milletvekili Oğuz, bu yatırımı; “şehrimizin 
eğitim altyapısını güçlendirecek önemli bir adım” 
olarak nitelendirdi. Açıklamasında, çocukların 
daha nitelikli ve modern ortamlarda eğitim 

almasına katkı sağlayacağına yürekten inandığını 
belirtti. Eğitime yapılan yatırımın geleceğe 
yapılan yatırım olduğunu vurgulayan Oğuz, 
Burdur için çalışmalarına kararlılıkla devam 
ettiklerini ifade etti.

Yatırım sürecinde desteklerinden dolayı başta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin olmak üzere emeği 
geçen herkese teşekkür eden Mustafa Oğuz, 
mesajını “Burdur’umuza hayırlı olsun!” sözleriyle 
tamamladı.

■ ŞADİYE ÜNAL

2. MURAD’IN GEÇİCİ YENİLGİSİ AVRUPA’DA OSMANLILARI 
BALKANLAR’DAN ATMA HEVESİNİ, YENİ BİR HAÇLI ORDUSU PROJESİNİ 

CANLANDIRDI
Bir de Osmanlı tarihinin fırsatçıları vardır. Anadolu’daki bu fırsatçılar Osman-

lı’nın Batı yakasındaki meşgalelerinden ya da olumsuzluklarından yararlanarak iç 
cepheyi zaafa uğratma peşinde koşanlardır. 

2. Murad’ın Hristiyan kuvvetler karşısındaki ardarda gelen başarısızlıklarını 
fırsata çevirmek için harekete geçen Karamanoğlu İbrahim Bey 1443 yılında 
Akşehir ve Beyşehir’e saldırdı. 2. Murad, vakit geçirmeden yeniçerilerin başında 
harekete geçti. Öte yandan da Amasya kuvvetleriyle Şehzade Alaeddin yukardan 
babasına yardıma koştu. Karaman İl’i baştan aşağı yağma ve talan edildi.

Osmanlılara karşı Yanko başarıları, Orta Avrupa’da Hıristiyan dünyanın 
muhayyilesini ateşledi; Osmanlıları Balkanlar’dan atma hevesini, yeni bir haçlı 
seferi projesini canlandırdı. 

1443 yılı 
sonbaharı 2. 
Murad’ın Karama-
noğlu ile uğraştığı 
sıralarda Macar 
hükümdar naibi, 
ordu kumandanı 
Hunyadi Yanoş, Sırp 
Despotu ve yeni 
Macar Kralı 
Ladislas’ın eşliğin-
de aniden Tuna’yı 
aşarak ve Osmanlı 
Rumeli ordu 
birliklerini bozguna 
uğratarak Sofya ve 

Niş kentlerini aldı. Bir ay içinde Meriç vadisi kapılarına da- yandı. Yanko heyula 
gibi ilerliyordu. Balkanlar’a dayanmıştı, Meriç vadisine dal- mak üzereydi; sonrası 
Edirne, yani Osmanlı’nın Rumeli başkentiydi. Tüm Hıristiyan dünyası ve Osmanlı 
başkenti harekatın gelişmesini soluk soluğa izliyordu. 2. Murad Yanko’nun 
kuvvetlerini İzladi geçidinde durdurdu. Bu anlık başdöndürücü Macar başarısı, 
Batı’da, Balkanlar’da ve Anadolu’da yeni gelişmelere yolaçtı. 

İSKENDER’İN (SKENDERBEU) OSMANLI 
SARAYINDAN FİRARI; LEŞ BİRLİĞİ’NİN İNŞASI

Arnavut feodal Kastriyota hanedanlığı Beyi Con tarafından Osmanlı sarayına 
rehine verilen, Edirne’de 2. Murad’ın hizmetinde bir içoğlanı olarak yetiştirilen, 
sonradan Müslüman olan ve İskender adını alan Giergi (Gergi) Kastrioti (Arnavut-
lar Skenderbeu diye anarlar) Osmanlı sarayından kaçtı. Arnavutluk’un iç bölgele-
rinde isyan ateşleri yaktı. Lesh (Leş’te) bütün Arnavut feodal beylerini birleştirdi; 
Osmanlı’ya karşı Leş Birliği’ni inşa etti. Tam bu sıralarda Şehzade Alaeddin Ali 
Çelebi Karaman seferinden Bursa’ya dönerken atından düşerek öldü. Bu olay 
baba 2. Murad’a ağır bir travma yaşattı. Turhan Bey’in komutasındaki Osmanlı uç 
kuvvetleri darmaduman olmuştu. Anadolu’da Karamanoğulları eski topraklarını 
ele geçirmişti. Başta Çandarlı Halil Paşa olmak üzere Osmanlı ricali barıştan başka 
çare göremiyorlardı. Sonuçta 2. Murad da barışa ikna oldu. Sırp Despotunun kızı 
2. Murad’ın eşi Mara Sultan’ın aracılığı ile barış yapıldı. Anlaşmaya göre, “Sırp 
Despotluğu, 1427’de Stefan’ın ölümündeki haliyle (Güvercinlik dahil) Vılkoğlu’na 
geri verilecek, her iki taraf Tuna’yı aşmayacak, Bulgaristan üzerinde padişahın 
hâkimiyeti tanınacak, E�ak Beyi padişaha tâbi olmaya devam edecek, vergi 
verecek, fakat kendisi padişahın yanına gitme görevinden a�olunacaktı.” (*123)
TARİHTE ENDER RASTLANAN BİR OLAY: TAHTI OĞLUNA GÖNÜLLÜ TERKETTİ

2. Murad, Balkan barışını müteakiben Karamanoğlu meselesine yöneldi. 
Karaman ülkesini baştanbaşa çiğnedi. Karamanoğlu’nu tekrar Osmanlı vasalı 
haline getirdi. Ülke nispeten barış ve huzura kavuştuktan sonra 1343-44 yıllarının 
getirdiği ağır meşakkatler ve oğlunun genç yaşta ani ölümü, eğlence ve işrete 
düşkünlüğünün devlet ricali ve halk arasında hoşnutsuzluk yaratması (*124) 
üzerine psikolojik bir travma yaşayan 2. Murad, tarihte ender rastlanan bir 
davranış (*125) olarak siyasi iktidar ve ikbalini gönüllü olarak oğluna terketti. 
Kendisi Bursa’ya çekildi. Sessiz ve huzurlu bir hayat yaşamak istiyordu.

DEVAM EDECEK
Kaynaklar:
(*123) Halil İnalcık, Age, s. 168-169
(*124) Halil İnalcık, Age, s. 169
(*125) OKUMA METNİ
Genelde kadim Türk tarihinde Türk hükümdarları arasında benzer olaylar 

görülmektedir. Geçmişte Kaşgarlı Mahmut’un ailesinde de böyle dramatik bir 
hikâye vardır. 

AİLESİNİ KANLI BİR DARBEDE KAYBETTİ 
Kaşgarlı Mahmud’un dedesi Karahanlı hükümdarı Muhammed Buğra Han 

bin Yusuf, 1047-1048 yılları arasında on beş ay hüküm sürdükten sonra tahtını 
büyük oğlu Hüseyin’e bırakma kararı almıştır. (DEVAM EDECEK)

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan Batıya
(Mâverâünnehir’e)
Kayan Türk Tarihi

(Türk Orta Çağı -Orta Avrupa’da Türkler) - 65

TKDK üreticilerle buluştu

Mamak Köyü’nde
çileğe ve güle destek var

Ağlasun’un verimli topraklarında, çilek fidesiyle gül kokusunun harmanlandığı Mamak 
Köyü, bu kez Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun (TKDK) konuğuydu. TKDK 
Burdur İl Koordinatörü Dr. Mehmet Aksu ve beraberindeki heyet, köydeki üretim alanlarını 
yerinde inceledi, üreticilerin sorunlarını dinledi. Gül bahçeleri arasında gerçekleşen bu 
ziyarette hem üretimin nabzı tutuldu hem de IPARD III destekleri hakkında bilgi paylaşıldı.

Burdur’un eğitim altyapısına önemli bir katkı sağlayacak yeni bir yatırım daha hayata geçiyor. 
Şehre kazandırılacak 24 derslikli Özboyacı İlkokulu’nun yapım ihalesi, 21 Temmuz 2025 
tarihinde gerçekleştirilecek. Müjdeyi sosyal medya hesabından duyuran AK Parti Burdur Millet-
vekili Mustafa Oğuz, projeyi “eğitime ve geleceğe atılan güçlü bir adım” olarak değerlendirdi.
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Development Congress 2025, sürdü -

İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen açılış töreniyle başlayan kongre, yalnız-
ca akademik dünyayı değil, kamu, özel 

sektör ve sivil toplumu da küresel sürdürü-
lebilirlik gündemi etrafında birleştirdi.

19 Haziran 2025 tarihine kadar devam 
edecek kongre, Türkiye’nin bu alandaki 

ilk büyük uluslararası ev sahipliği olması 
açısından da dikkat çekti. YÖK’ün ev sa-
hipliğinde ve THE’nin küresel deneyimiyle 
organize edilen etkinlik, Birleşmiş Milletler 
Sür
ulaşma sürecinde yükseköğretimin dönüş-
türücü gücüne odaklandı. 

Açılışta konuşan YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar, Türkiye’nin bu alanda gösterdi-
ği çabaları ve yükseköğretim kurumlarının 
sürdürülebilir kalkınma politikalarındaki 
rolünü vurguladı.

Kongre boyunca iklim değişikliğiyle 

üzerindeki etkisi, yeşil dönüşüm ve yükse-
köğretimin yeni sorumlulukları gibi birçok 

güncel başlık masaya yatırıldı. 
Oturumlara dünyanın farklı bölgelerin-

den gelen akademisyenler, araştırmacılar ve 
STK temsilcileri aktif katılım gösterdi. Etkin-
lik, aynı zamanda üniversiteler arasında iyi 
uygulama örneklerinin paylaşılmasına ve 
küresel ölçekte etki yaratacak iş birliklerinin 
kurulmasına da zemin hazırladı.

Kongrede, ülkemiz üniversiteleri de aktif 
rol aldı. Üniversitemiz; Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Oğuz Gürsoy, Sürdürülebilirlik Koordinatö-
rü Dr. Öğr. Üyesi Kübra Ertan, Uluslararası 
İlişkiler Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Hande Özge Güler Dal ve Araştırma 

Geliştirme Koordinatör Yardımcısı Öğr. 
Gör. Dr. Damla Bayana ile kongrede yer 
aldı. Üniversitemiz heyeti, kongre süresin-
ce farklı ülkelerden katılan yükseköğretim 
kurumlarıyla bilgi alışverişinde bulunma 
ve sürdürülebilirlik politikalarına yönelik 
iyi uygulamaları yerinde takip etme fırsatı 
yakaladı.

Etkinlik kapsamında düzenlenen panel-
lerde, üniversitelerin sadece bilgi üreten 
kurumlar değil, aynı zamanda toplumsal 
değişimin ve çevresel duyarlılığın öncüsü 
olduğu vurgulandı. Sürdürülebilir kalkın-
manın ancak eğitimle mümkün olduğuna 
dikkat çeken uzmanlar, yükseköğretim ku-
rumlarının küresel krizler karşısında çözüm 
üreten yapılar olarak daha aktif sorumluluk 

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, açılışta 
yaptığı konuşmada, Türkiye’nin sürdürü-
lebilirlik konusundaki ulusal stratejilerine 
değinerek, üniversitelerin bu alandaki öncü 
rolünün desteklenmeye devam edeceğini 

-
tim sistemimizde sürdürülebilirlik kültürü-
nü yerleştirmek için güçlü bir irade ortaya 
koyuyoruz. Bu kongre de bu çabanın bir 
parçasıdır,” dedi.

Kongre boyunca İstanbul; bilim, çevre ve 
gelecek temelli iş birliklerinin kurulmasına 

ev sahipliği yaparak küresel sürdürülebilir-
lik vizyonunun buluşma noktası oldu. Farklı 
kıtalardan gelen katılımcılar arasında oluşan 
diyalog, uluslararası dayanışmanın gücünü 
bir kez daha ortaya koydu. Etkinlik, yalnız-
ca Türkiye’nin değil, bölgenin de sürdürü-
lebilir kalkınma alanında yükselen değerini 
yansıtması açısından büyük önem taşıdı.

Sürdürülebilir gelecek için ortak taahhüt 
Kongre sonunda yapılan değerlendirmeler-
de, yükseköğretim kurumlarının uluslara-
rası iş birliğiyle sürdürülebilirliğe yönelik 
somut adımlar atması gerektiği konusunda 
ortak bir irade ortaya kondu. 110 ülkeden 
5.000’i aşkın katılımcının yer aldığı bu tarihi 
kongre, gelecek kuşaklar için daha yaşanabi-

-
bul’dan yükselen ses tüm dünyaya umut 
verdi.  

                                        HABER MERKEZİ

olacak”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, beraberindeki Cumhuriyet Halk 
Partisi heyetiyle birlikte Tefenni Belediye 
Başkanı Ümit Alagöz’ü makamında ziyaret 

Siyasi parti farklılıklarını bir kenara bıra-
karak gerçekleşen bu anlamlı buluşmada, 
hem geçmiş olsun mesajları iletildi hem de 
Türkiye’deki adalet sistemine dair dikkat 
çeken mesajlar verildi.

tam kadro katıldı
Gerçekleşen ziyarete CHP Burdur İl 

Başkanı Kadir Koç, Tefenni İlçe Başkanı 
Dilberay Kuzağ Ünal ve parti örgütü üyeleri 
de katılım sağladı. Heyet, Tefenni Beledi-
yesinde 2014 yılından bu yana görev yapan 
ve kamuoyunda “efendi kişiliğiyle” tanınan 
Belediye Başkanı Ümit Alagöz ile bir araya 
gelerek hem siyasi nezaketi güçlendiren 
hem de demokrasi kültürüne katkı sağlayan 

-

dur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Özdağ’ın tahliyesiyle ilgili süreci değerlen-
dirdi. Başkan Ercengiz, “Bir siyasi partinin 
genel başkanının düşünce beyanı nedeniyle 
148 gün boyunca tutuklu kalması, hukuk 
devleti ilkeleriyle asla bağdaşmaz. Adalet, 
bir gün herkese lazım olacak. Ortada işlen-

-

gibi bir sebeple bu kadar uzun süre tutuklu 
kalmak, içine sindirilecek bir durum değil-

Özdağ’ın başdanışmanlığını yürüten Başkan 
Alagöz’den, geçmiş olsun dileklerinin ken-
disine iletilmesi de rica edildi.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz ise 
-

niyeti dile getirerek, sürecin hukuki ve in-
sani boyutuna dikkat çekti. Alagöz, “Genel 
Başkanımız Sayın Özdağ’ın tahliyesi bizleri 
sevindirse de, Silivri’de hâlâ suçsuz olduğu-
na inandığımız belediye başkanlarımız, par-
tili arkadaşlarımız tutuklu. Bu nedenle süreç 
bizim için tamamlanmadı. Bu yalnızca bir 
adım,” dedi. Alagöz ayrıca, “Adalet mülkün 
temelidir” sözünün bir süs değil, her bir va-
tandaşın hayatını doğrudan ilgilendiren bir 
ilke olduğunu belirterek, “Anayasa askıya 
alınmamalı, siyasi görüşünden ötürü kimse 
cezaevine konulmamalıdır” diye konuştu.

CHP’li bir belediye başkanının, farklı 
siyasi görüşe sahip bir başkana yaptığı bu 
ziyaret; siyasi farklılıkların ötesinde bir 
adalet ve insanlık buluşması olarak değer-
lendirilirken, her iki başkanın da açıkla-
maları kamuoyunda geniş takdir topladı. 
Bu buluşma, özellikle yerel yönetimlerde 
diyalog, anlayış ve dayanışma kültürünün 
gelişmesine yönelik önemli bir adım olarak 
kayıtlara geçti.

Ziyaret sonunda her iki belediye başkanı 
da Türkiye’nin adalet sisteminde yaşanan 
sorunlara rağmen, umut ve dayanışma ile 
daha adil bir gelecek inşa edilebileceği me-
sajını verdi. Başkan Ercengiz’in vurguladığı 
gibi, “Bir gün hepimize lazım olacak olan 
adalet” için ses çıkarmak, artık sadece bir 
tercih değil; bir sorumluluk.

                                  E.Selcan TUNCEL


